
Raaseporin kevätkilpailu: 
Kansallinen pidennetyn keskimatkan  
ja pitkän matkan suunnistuskilpailu 
Tenholan Gennarbyssä sunnuntaina 14.4.2024 
 

KILPAILUOHJEET 
 
Tämä on kilpailuohjeiden maanantaina 8.4.2024 kilpailun verkkosivulla 
https://okraseborg.fi/vartavling-2024-kevatkilpailu-2024/ julkaistu versio, joka voi vielä 
muuttua ennen kilpailupäivää. Lopullinen kilpailuohje on nähtävillä kilpailupäivänä 
kilpailukeskuksen infossa sekä mainitulla verkkosivulla kilpailun alkuun mennessä.  
 
Tiivistelmä kiireisille  
• Pysäköinti pikkutien varressa Gennarbystä kaakkoon, kantatien 52 läheisyydessä, ei pysä-
köintimaksua, pysäköinnistä kävelymatkaa kilpailukeskukseen n. 400–1800 m tietä pitkin. 
• Saapuminen kilpailukeskukseen ja pysäköintiin on sallittua vain kilpailun virallisen opastus-
pisteen kautta, joka sijaitsee kantatien 52 varressa n. 500 m Grabbskogin risteyksestä kohti 
Tenholaa, navigointikoordinaatit 60.035939, 23.364884, osoite Tenholantie 669. 
• Kilpailun ensimmäiset lähdöt klo 11.00, arvotut lähtöajat. 
• Kaikki sarjat käyttävät kilpailunumeroita, jotka saa kilpailukeskuksesta infon luota, omat 
hakaneulat! Emit-tarkastusliuskat ja irtorastimääritteet lähtöpaikoilla, oma määritekotelo! 
• Kilpasarjoille on kaksi eri lähtöpaikkaa, joista molempiin on matkaa n. 600 m. Viitoitus läh-
töihin kulkee maasto-olosuhteissa, ja lähtö 1 ja lähtö 2 sijaitsevat lähekkäin. Lasten ja nuor-
ten avoimet sarjat lähtevät kilpasarjojen lähdöstä 2. Kuntosuunnistuksella on erillinen lähtö, 
joka sijaitsee samalla suunnalla kilpasarjojen lähtöjen kanssa n. 300 m kilpailukeskuksesta. 
• Muista myös kilpailukeskuksen muut palvelut, kuten kisakahvila, kuntosuunnistus ja 
Suunnistajan Kauppa. Maksut käteisellä, maksukortilla tai MobilePayllä. 
 
Järjestävä seura ja keskeiset toimihenkilöt 
Raaseporin kevätkilpailun järjestää OK Raseborg 
Kilpailunjohtaja: Citha Dahl, 040 8442613, dahlcitha@myhome.fi 
Ratamestarit: Roy Wickholm (pääratamestari, lähtö 1:n radat) ja Jouko Nurmiainen (lähtö 2) 
Valvoja: Anders Nordell (Kimito SF) 
Tulospalvelu: T:mi Result Salo / Niko-Petteri Salo, niko@resultsalo.fi 
Kilpailutoimisto ja -info: Charlotta Wolff, 050 5689259, info.okraseborg@gmail.com 
Tiedottaja ja median yhteyshenkilö: Mikaela Fiskars, mikaelafiskars@gmail.com  
Tuomarineuvosto:  

Juha Miettinen (pj.) 
Nina Ljungqvist-Sarparanta 
Samuli Salmenoja 

 
Lähtöajat 
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Järjestäjä arpoo kilpasarjojen sekä lasten ja nuorten avointen sarjojen lähtöajat. 
Ensimmäiset lähdöt ovat klo 11.00. Lasten ja nuorten avointen sarjojen lähtöajat ovat 
vastaavien kilpasarjojen lähtöaikojen jälkeen.   
 
Opastus, saapuminen kilpailukeskukseen ja paikoitus 
Saapuminen kilpailukeskukseen ja pysäköintiin on sallittua vain kilpailun virallisen opastus-
pisteen kautta, joka sijaitsee kantatien 52 varressa n. 500 m Grabbskogin risteyksestä kohti 
Tenholaa, navigointikoordinaatit 60.035939, 23.364884, osoite Tenholantie 669. Opastus on 
paikallaan kilpailupäivänä klo 8.30. 
 
Kilpailukeskus sijaitsee Gennarbyn kylän kaakkoispuoleisella peltoalueella, ja pysäköinti 
tapahtuu pikkutien varteen kilpailukeskuksen eteläpuolelle n. 400–1800 m tietä pitkin 
kuljettavan kävelymatkan päähän kilpailukeskuksesta.  
 
Pysäköinnistä ei veloiteta maksua, mutta kannustamme kimppakyyteihin tarjoamalla 
vähintään neljän hengen autokunnille yhden 4 euron kahvilalipun. Nämä kahvilaliput 
jaetaan saavuttaessa pysäköintiin: pyydä tarvittaessa omaasi, mikäli toimitsija ei sitä 
huomaa muuten antaa. Kahvilalipuista ei annata vaihtorahaa eikä niitä vaihdeta rahaksi. 
 
Huomaa, että sunnistajien autoliikenne ohjataan kilpailun jälkeen poistumaan pysäköinnistä 
päätielle eri reittiä kuin mitä saavuttaessa käytetään, eli pysäköintipaikkana käytetty tie on 
kilpailun aikana liikenneturvallisuuden takia yksisuuntainen. Tämä järjestely pidentää kunkin 
autoilijan ajomatkaa korkeintaan pari kilometriä. 
 
Kilpailusäännöt 
Kilpailussa noudatetaan SSL:n sääntöjä ja järjestäjän antamia ohjeita.  
 
Kengät ja vaatetus 
Piikkareiden käyttö on kielletty. Asu on muuten vapaa. 
 
Kilpailumaasto 
Mäkistä ja vaihtelevaa avokalliomaastoa, mäkialueiden välissä vaihtelevaa maastoa. 
Suhteellisen suuret korkeuserot, enimmillään 40–60 m. Juostavuus ja kulkukelpoisuus 
vaihtelevat aktiivisen metsätalouden takia, mutta ovat pääosin hyviä. Maastoa on käytetty 
kilpasuunnistukseen FSO:n mestaruuskilpailuissa elokuussa 2023. Kilpailumaasto on 
asetettu harjoittelukieltoon, joka ilmenee Suomen Suunnistusliiton Karttarekisteristä. 
 
Kielletyt alueet 
Kilpailukartalle on merkitty joitakin kiellettyjä alueita, jotka johtuvat metsänhoidosta ja 
maataloudesta.  
 
Suurinta osaa näistä kielletyistä alueista ei ole merkitty erikseen maastoon, eikä niille mene-
minen anna reitinvalintaetua, mutta erityisesti pisimpiä ratoja koskee yksi kielletty alue, jon-
ka reunassa on muovinauha, jota ei saa ylittää. Kartta kertoo, onko kielletyn alueen reuna 
merkitty maastoon vai ei: yhtenäinen violetti reunaviiva tarkoittaa, että muovinauha on; ei 
violettia reunaviivaa tarkoittaa, ettei muovinauhaa ole. Kielletyille alueille meneminen kil-
pailusuorituksen aikana tai myös ennen tai jälkeen sen voi johtaa suorituksen hylkäämiseen. 



 
Kilpailukartta 
Tulostekartta, valmistunut 7/2023 ja päivitetty 4/2024, mittakaavat 1:10 000 (H/D15–40) ja 
1:7500 (H/D14 ja nuoremmat sekä H/D45 ja vanhemmat), käyräväli 5 metriä, 
muovikotelossa, sarjasta riippuen A3, A4 tai A5. Kartan ovat piirtäneet Sune Forsström ja 
Arvo Paulin. 
 
Kartan saa pitää maaliintulon jälkeen, mutta sen näyttäminen maastoon vielä 
lähtemättömille kilpailijoille tai näiden huoltajille ja valmentajille on lajisääntöjen ja 
urheiluhengen vastaista ja siten ehdottomasti kielletty. Samoin kilpailuradan näyttäminen 
joltakin muulta kartalta maastoon vielä lähtemättömille on kielletty. 
 
Emit-leimaus, mallirasti ja vuokrakortit  
Tarkista huolellisesti Emit-numerosi lähtölistoista. Virheelliset tiedot voi korjata ennen kisaa 
sähköpostitse osoitteeseen niko@resultsalo.fi lauantaihin 13.4.2024 klo 20.00 mennessä. 
Tämän jälkeen korjaukset ja muutokset kilpailupäivänä ennen lähtöhetkeä infoon. Emit-
numeron muutos kilpailupaikalla maksaa 5 €. Maksutavat infossa ovat käteinen, yleisimmät 
maksukortit ja MobilePay. 
 
Mallirasti on nähtävillä opaspaalun vieressä. Käytössä on kolmenlaisia rastirakenteita: 
leimasin on lasikuitukepissä, irrallinen ns. sprinttipukki sekä kiinteä rastipukkirakennelma. 
 
Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa 
toimivuudesta. Kilpailija, joka lähtee maastoon muulla kuin lähtölistaan merkityllä Emit-
kortilla, hylätään, mikäli muutoksesta ei ole ilmoitettu infoon ennen lähtöhetkeä (hylkäystä 
ei suoriteta 14-vuotiaiden ja sitä nuorempien sarjoissa). Samaa Emit-korttia saa käyttää 
kilpailussa vain kerran.  
 
Lähtöpaikalla ei vaihdeta toimimatonta Emit-korttia uuteen. Tarkista korttisi toimivuus jo 
kilpailukeskuksessa mallirastin nollaleimasimella. Toimivia Emit-kortteja on vuokrattavissa 
rajallinen määrä infosta hintaan 5 €.  
 
Vuokratut Emit-kortit on palautettava infoon kisan jälkeen. Palauttamatta jätetystä Emit-
kortista peritään 90 €. 
 
Huom! Näytöllinen Emit-kortti voi näyttää eri koodia kuin mitä rastipukissa on. 
 
Emit-tarkistuslipukkeet ja rastimääritteet 
Emit-tarkistuslipukkeet ovat lähdöissä. Rastimääritteet on painettu karttoihin, ja lisäksi 
rastimääritteet ovat saatavilla irrallisina lähtöpaikoilla. Käytä omaa rastimääritekoteloasi.  
 
Kilpailunumerot 
Kaikki kilpailijat käyttävät kilpailunumeroita, jotka ovat saatavilla kilpailukeskuksessa infon 
luona. Omat hakaneulat, älä taita numeroa. Numeroita ei kerätä maalissa. 
 
Lähtöluettelo 
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Kilpailun lähtöluettelo julkaistaan kilpailun verkkosivulla https://okraseborg.fi/vartavling-
2024-kevatkilpailu-2024/ kaksi vuorokautta ennen kilpailua.  
 
Lähdöt 
Kilpailussa on kaksi kilpasarjojen lähtöpaikkaa, molemmat n. 600 m kilpailukeskuksesta. 
Niihin johtaa kilpailukeskuksesta yhteinen, metsämaastossa kulkeva viitoitus, joka 
haarautuu alle 100 m ennen lähtöpaikkoja. Lähtöviitoitukselta ei saa poiketa. 
 
Sarjoilla H21–H60, D21–D60, H18–20 ja D18–D20 on lähtö 1; kaikilla muilla kilpasarjoilla 
sekä lasten ja nuorten avoimilla sarjoilla on lähtö 2. Lähdöt suljetaan 10 minuuttia 
viimeisten lähtöaikojen jälkeen. 
 
Toiminta lähtöpaikoilla: 
 

• 5 minuuttia ennen lähtöä: Kilpailija kutsutaan lähtökarsinaan, lähdössä kaksi RR- ja 
TR-sarjojen kartat ovat nähtävillä 

• 4 minuuttia ennen lähtöä: Irralliset rastimääritteet tarjolla (14-vuotiaille ja 
nuoremmille jo ennen karsinaa) 

• 3 minuuttia ennen lähtöä: Emit-kortti nollataan 

• 2 minuuttia ennen lähtöä: Mallikartat ovat nähtävänä, lähdössä kaksi RR-sarjojen 
osallistujat saavat kilpailukarttansa ja ohjeistuksensa 

• 1 minuutti ennen lähtöä: Kilpailijat siirtyvät oman sarjansa karttaämpärin luokse ja 
odottavat lähtömerkkiä ennen kuin ottavat karttansa. Lähdössä kaksi sarjojen H14, 
D14 ja HD14 Avoin osallistujat siirtyvät karttojensa luokse ja odottavat lähtömerkkiä 
ennen kuin ottavat karttansa; sarjojen H/D13, H/D12, 12 Avoin, H/D12TR ja TR Avoin 
osallistujat saavat ottaa karttansa heti ämpärille siirryttyään ja odottavat 
lähtömerkkiä, ja suunnistajat sarjoissa H/D10RR ja RR Avoin odottavat jo aiemmin 
saamansa kartan kanssa lähtömerkkiä. 

 
Kuntosuunnistajilla on oma ”kylmä” lähtöpaikkansa (rastilippu ja nollaleimasin) erillään 
kilpasarjojen lähdöistä samalla yleissuunnalla kilpasarjojen lähtöpaikkojen kanssa n. 300 m 
kilpailukeskuksesta. Kuntosuunnistajat saavat oman karttansa kilpailukeskuksen infosta, 
eivätkä he saa missään tapauksessa näyttää karttaansa vielä lähtemättömille kilpasarjojen 
suunnistajille. 
 
Ratapituudet ja rastien määrät 
Ratatiedot löytyvät täältä: https://okraseborg.fi/app/uploads/sites/49/2024/04/okr2024-
kevatkisa-banlangder.pdf  
 
Maali 
Kaikilla kilpasarjoilla (ml. lasten ja nuorten avoimet sarjat) on yksi yhteinen viimeinen rasti, 
josta johtaa maaliin viitoitus, jota on noudatettava. Viimeisellä rastilla on sekä tavallinen 
numerokoodi että RR-koodi; kilpailijat voivat sarjasta riippumatta leimata millä hyvänsä 
viimeisen rastin leimasimista.  
 
Kuntosuunnistuksen viimeinen rasti ja maali ovat eri paikassa, kuntosuunnistajien ei tule 
juosta kilpasarjojen maaliin.  
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Kilpailussa on käytössä online-maalileimaus maaliviivalla.  
 
Maali suljetaan kaksi tuntia viimeisen lähtöajan jälkeen tai viimeisen lähteneen kilpailijan 
saavuttua maaliin.  
 
Epäselvyydet rastileimoissa käsitellään maalin yhteydessä sijaitsevalla itkumuurilla. 
 
Tarpeettomien maastoetsintöjen välttämiseksi keskeyttäneet ilmoittautuvat ehdottomasti 
maalissa. 
 
Tulokset, rastiväliajat ja Livelox 
Julkaistaan kilpailun tulossivulla netissä.  
 
Palkinnot 
Palkinnot arvotaan ja ovat noudettavissa kilpailukeskuksesta palkintopöydältä infon 
läheisyydestä, paitsi pääsarjoissa ja nuorten sarjoissa, joissa on perinteinen palkintojenjako 
(kaikki osallistujat 12 vuoteen asti saavat palkinnon, myös avoimilta radoilta; sarjoissa 
H/D13–21 kolme parasta palkitaan). Tästä ilmoitetaan kenttäkuulutuksella.  
 
Koko kevättriplan 2024 arvontapalkinnon voittajasta ja palkinnon jakamisesta tiedotetaan 
kilpailupaikalla.  
 
Emme postita palkintoja jälkikäteen. 
 
Pesu ja pukeutuminen 
Järjestettyä pesupaikkaa ei ole. Pukeutuminen omissa autoissa tai ulkotiloissa 
kilpailukeskuksessa.  
 
Käymälät 
Bajamajat kilpailukeskuksen läheisyydessä.  
 
Ensiapu ja juomarastit 
Ensiapu kilpailukeskuksessa. Ei juomarastia. 
 
Muksula 
Muksulapalvelun hinta on 5 euroa/lapsi, vain yli 1-vuotiaille lapsille. Maksuun sisältyy 
välipala. Ennakkoilmoittautuminen viimeistään 11.4.2024 osoitteeseen 
info.okraseborg@gmail.com. 
 
Kahvio 
Kilpailukahvilassa myytävänä mm. kahvia, mehua, leivonnaisia, sämpylöitä ja makkaraa. Ei 
ruokatarjoilua. 
 
Kuntosuunnistus 
Tarjolla on kolme kuntosuunnistajien ratavaihtoehtoa:  

• Kunto A, vaativa, 6,1 km, 1:10000 tai 1:7500 
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• Kunto B, melko vaativa, 4,6 km, 1:10000 tai 1:7500 

• Kunto C, helpompi, 3,1 km, 1:7500.  
 
Kuntosuunnistuksen lähdöt vapaasti klo 11.00–13.00, hinta 12 euroa, ilmoittautuminen joko 
ennakkoon osoitteessa https://www.rastilippu.fi/ tai kilpailukeskuksessa infossa klo 10.00 
alkaen, maksutavat Rastilippu-ennakkomaksun ohella käteinen, pankki- tai luottokortti, 
ePassi, Liikuntaseteli, Virikeseteli ja MobilePay (OK Raseborgin koodi 67668). Mahdollinen 
Emit-vuokra 5 euroa, laina-Emit-kortteja saatavilla rajallinen määrä, palauttamattomasta 
laina-Emitistä veloitetaan 90 euroa.  
 
Kuntosuunnistuksen kartat saa infosta, josta on matkaa kuntosuunnistuksen lähtöpaikalle 
(miehittämätön Emit-nollaleimasin, joka on merkitty rastilipulla) n. 300 m peltoa ja metsää 
pitkin samaan yleissuuntaan kilpasarjojen lähtöjen kanssa. Kuntosuunnistuskartan 
näyttäminen vielä lähtemättömälle kilpailijalle on ehdottomasti kielletty kyseisen 
kilpasuunnistajan hylkäämisen uhalla. 
  
Kuntosuunnistajat eivät juokse kilpasarjojen maaliin, vaan heillä on oma etämaalinsa vajaan 
sadan metrin päässä kuntosuunnistuksen lähdöstä. Maaliin saapumisen jälkeen 
kuntosuunnistajien tulee ehdottomasti käydä ilmoittautumassa infossa, jossa sijaitsee myös 
kuntosuunnistuksen tulospalvelu. Tämä koskee kaikkia maastoon lähteneitä kuntoilijoita, 
myös suorituksensa keskeyttäneitä tai ilman ajanottoa suunnistavia: laiminlyömällä 
ilmoittautumisen saatat aiheuttaa tarpeettomat maastoetsinnät, joista aiheutuvat kulut 
laskutamme laiminlyöntiin syyllistyneeltä.  
 
HUOM.: Kuntoratojen maaliin saapuessasi ole tarkkana ja varmista ennen maalissa 
leimaamista, että olet todella maalissa etkä epähuomiossa lähtöpaikallasi: Emit-kortin 
lähdön nollaleimasimeen uudestaan laittaminen tuhoaa kortilta sinne tallentuneet 
leimaustiedot, eli menetät tuloksesi, jos erehdyt tässä tilanteessa paikasta. Koska lähdön ja 
maalin välillä silti on n. 80 m, tämä erehdys on huolellisuudella helppoa välttää. 
 
Kuntosuunnistajien online-tulokset päivittyvät Rastilippu-palveluun, ja tulokset julkistetaan 
myös OK Raseborgin verkkosivuilla, ja kuntosuunnistajillakin on käytössään kilpasarjojen 
viimeisen lähtöajan jälkeen avautuva Livelox-palvelu. 
 
OK RASEBORG TOIVOTTAA KAIKILLE HYVÄÄ KILPAILUONNEA JA ANTOISAA 
SUUNNISTUSPÄIVÄÄ! 
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